
DODATEK č. 1 / 2023
Smlouvy o sběru, přepravě, odstranění a využití 
odpadu č. 238 / 2023
uzavřen dle ust. § 1746 a ust § 1798 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel
název : Technické služby Havířov, a.s.
sídlo : Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov-Město
IČO / DIČ : 25375601 / CZ25375601
zápis v obchodním 
rejstříku :

Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 1664

zastoupen : Ing. Ludvík Martinek, ředitel společnosti
kontaktní osoba :
telefon / mobil :
email :

Bc. Miroslav Sternadel, ved. provozu Odpadové 
hospodářství a elektro
+420 596 802 601 / +420 604 248 051
s z

bankovní spojení : Komerční banka, a.s., č. účtu 1
(dále jen „dodavatel“)

Objednatel
název : Základní škola a Mateřská škola Havířov - 

Šumbark Moravská, příspěvková organizace
sídlo : Havířov, Šumbark, Moravská 497/29, 73601
IČO / DIČ : 70958131 / CZ70958131
zápis v obchodním 
rejstříku :

Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 76

zastoupen : Mgr. Marcela Sasynová
kontaktní osoba :
telefon :
email :

Mgr. Marcela Sasynová
5

email pro zasílání 
faktur :

s

bankovní spojení : Komerční banka, a.s., č. účtu 2
(dále jen „objednatel“)

Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o sběru, přepravě, odstranění a využití odpadu č. 238 /
2023 se mění  celé znění  článku III.  PODMÍNKY A SPECIFIKACE PLNĚNÍ,  CENA na nové
takto: 

III. PODMÍNKY A SPECIFIKACE PLNĚNÍ, CENA
SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD (SKO)

Nádoba / IČP,
adresa umístění

Interval svozu
Cen
ík

Jedn.

Počet
svozů

/
jedn.

Kč / jedn. Počet
Celkem

Kč
Měsíčně

Kč

120 l
IČP 1000130398

Havířov, Dolní Suchá,
U Školy 145/17,

73564

leden až prosinec
1x týdně

11 rok 52 2513.00 1.00 2513.00 209.42

1100 l
IČP 1000130398

Havířov, Šumbark,
Moravská 404/14,

73601

leden až prosinec
1x týdně

21 rok 52 11671.00 1.00 11671.00 972.58

Stránka 1 z 2



1100 l
IČP 1000130398

Havířov, Šumbark,
Moravská 497, 73601

leden až prosinec
2x týdně

22 rok 104 22175.00 2.00 44350.00 3695.84

TŘÍDĚNÝ ODPAD (TO)

Nádoba / IČP,
adresa umístění

Interval svozu
Cen
ík

Jedn.

Počet
svozů

/
jedn.

Kč / jedn. Počet
Celkem

Kč
Měsíčně

Kč

1100 l papír
NF

IČP 1000130398
Havířov, Šumbark,

Moravská 497, 73601

leden až prosinec
1x týdně

51 rok 52 3830.00 3.00 11490.00 957.51

1100 l plast
NF

IČP 1000130398
Havířov, Šumbark,

Moravská 497, 73601

leden až prosinec
2x měsíčně

62 rok 26 1915.00 2.00 3830.00 319.16

Uvedené ceny jsou bez DPH. Na faktuře bude uvedeno DPH platné k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění a připočítáno do celkové ceny k úhradě. 

Ostatní ustanovení uvedené smlouvy zůstávají nedotčena. Tento Dodatek č.  1 je 
vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1). 

Tento dodatek nabývá účinnosti od 01.01.2023 a sjednává se na dobu neurčitou.

V Havířově dne : 

Za dodavatele: Za objednatele:

Bc. Miroslav Sternadel
na základě plné moci

Mgr. Marcela Sasynová

Stránka 2 z 2


